
Uchwała  Nr XLI/284/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 stycznia 2002 r.

w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego

Na podstawie  art.12  pkt  11  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. Nr 91, poz. 578; Nr 155, poz. 1014; Dz. U. z 2000 Nr 12, 
poz. 136; Nr 26, poz. 306; Nr  48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, poz. 985; 
Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041; Dz. U. z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 z późn. 
zm.) w związku z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz. 496; Dz. U. z 1997 r. 
Nr 28, poz. 153; Nr 141, poz. 943; Dz. U. z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, 
poz. 1126; Dz. U. z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 19, poz.239; Nr 48, poz. 550; 
Nr 104,  poz.  1104; Nr 120 poz.  1268; Nr 122, poz.  1320; Dz. U. z 2001 r. 
Nr 111, poz. 1194; Nr 144, poz. 1615) oraz z art. 10a ustawy z dnia 8 stycznia 
1999 r.–  Przepisy  wprowadzające  reformę ustroju  szkolnego (Dz.  U.  Nr  12, 
poz.  96;  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  111 poz.  1194;   Nr  144,  poz.  1615;  Nr  147, 
poz. 1645) po uzgodnieniu ze Śląskim Kuratorem Oświaty oraz po zasięgnięciu 
opinii Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie i Powiatowej Rady Zatrudnienia 
w Cieszynie 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1
Ustalić plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, mających siedzibę na 
obszarze powiatu cieszyńskiego, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


